PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

Об организации и проведении однодневного похода
В целях реализации государственной молодежной политики, развития молодежного туризма на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Заведующей отделом по работе с молодёжью и подростками муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее – МКУК «Екатериновский сельский Дом культуры») Захарченко Анжелике Алексеевне провести 29 июня 2019 года однодневный поход на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по маршруту: от МКУК «Екатериновский сельский Дом культуры»
(с. Екатериновка, ул. Торговая, 38) до Дом Схиархиманрита Виталия Николаевича Сидоренко (пер. Некрасова, 8) в составе 15 человек (список прилагается).

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье членов группы Захарченко А.А., заведующую отделом по работе с молодёжью и подростками МКУК «Екатериновский сельский Дом культуры».

3. А.А. Захарченко провести инструктаж по технике безопасности с вышеуказанной молодежной группой.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от _______________ № _____
Состав

молодежной группы похода выходного дня на территории

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Циплакова Полина Александровна
	18.05.2004

	2
	Сащенко Елизавета Андреевна
	26.06.2004

	3
	Иванова Виктория Николаевна
	20.02.2002

	4
	Наумова Карина Александровна
	04.08.2004

	5
	Вараница Анастасия Васильевна
	22.12.2004

	6
	Мухачев Петр Петрович
	29.07.2001

	7
	Мухачева Мария Петровна
	18.04.2001

	8
	Костромина Софья Андреевна
	15.10.2002

	9
	Гуц Сергей Николаевич
	19.05.2001

	10
	Злая Анастасия Александровна
	04.06.2003

	11
	Чага Яна Дмитриевна
	16.04.2004

	12
	Безумова Анна Васильевна
	25.08.2001

	13
	Калугина Виктория Юрьевна
	24.04.1997

	14
	Пушина Елена Игоревна
	05.05.2003

	15
	Тищенко Александр Валерьевич
	07.05.2004

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                 В.Н. Желтушко